
 
Základní škola, Základní umělecká škola a Mateřská škola, Frýdlant, 

okres Liberec, příspěvková organizace 

Základní škola, Základní umělecká škola a Mateřská škola, Frýdlant, okres Liberec, příspěvková organizace 
Purkyňova 510, 464 01  Frýdlant; tel.: 482 312 197; e-mail: podatelna@zsazusfrydlant.cz; web: www.zsazusfrydlant.cz 

 

POZVÁNKA NA DNY OTEVŘENÝCH DVEŘÍ 

PRACOVIŠŤ ZÁKLADNÍ ŠKOLY FRÝDLANT 

 

Vážení rodiče, 

zveme Vás a Vaše děti na dny otevřených dveří jednotlivých pracovišť 

základní školy ve Frýdlantu. Školy můžete navštívit v níže uvedených 

termínech vždy mezi 15:00 a 17:00 hodinou.  

Úterý 22. března 2022   ZŠ Husova 344, Frýdlant 

Středa 23. března 2022  ZŠ Purkyňova 510, Frýdlant 

Čtvrtek 24. března 2022  ZŠ Bělíkova 977, Frýdlant 

 

V rámci prohlídky jednotlivých budov budete mít možnost 

prohlédnout si učebny a vybavení školy, paní učitelky Vám rády 

představí vybrané pomůcky a techniku, které používáme při výuce.  

Účast na dnech otevřených dveří nenahrazuje zápis k povinné školní 

docházce, který se koná ve čtvrtek 21. dubna 2022 od 13:00 do 17:00 

hodin na pracovišti ZŠ Husova 344, Frýdlant. K zápisu obdržíte 

podrobné organizační informace v průběhu března 2022.  

Těšíme se na Vás! 


